
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linea: Milano – Piacenza, via Stradella. 

Modifiche alla circolazione dei treni: dal giorno 13 settembre fino al 11 ottobre 2020. 
 

           Si avvisa la Gentile Clientela che dalle ore 06:00 di domenica 13 settembre 2020 riprende la circolazione dei treni fra le stazioni di Bressana Bottarone e Broni in seguito 

            ai lavori di potenziamento infrastrutturale sulla tratta. Fino a domenica 11 ottobre 2020 i treni circolano con nuovo numero e modificano l’orario nella tratta Bressana – 

            Piacenza. Inoltre, circolano i bus indicati nelle seguenti tabelle. 

 

 

 

Giorni di circolazione/validità: G (giornaliero), F6 (circola dal lunedì al sabato), F5 (circola dal lunedì al venerdì). 

 

 

*Si precisa che nel periodo compreso dal 13 settembre al 11 ottobre 2020 in seguito ai lavori di potenziamento infrastrutturale nella tratta Bressana Bottarone-Broni il bus 585A subirà una modifica d’orario. 

Genere di treno R R R R R R R R R R R R R R R R R A R A A R R R R R R R R

Numero del treno 10567 33287 10569 33269 10571 33271 10573 33273 10575 33275 10577 33277 10579 33279 10581 33281 10585 585A 33285 585A 3969A 10589 33289 10595 33295 10597 33297 10599 33299

Giorno di circolazione G G F6  F6 G G F6 F6 G G F6 F6 G G F6 F6 G F6 G F6 F5 F6 F6 F6 F6 F6 F6 G G

MILANO GRECO PIRELLI 6:33 6:33 7:47 7:47 8:47 8:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47

MILANO LAMBRATE 6:40 6:40 7:54 7:54 8:54 8:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54

Milano Rogoredo 6:50 6:50 8:05 8:05 9:05 9:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05

Locate Triulzi |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Pieve Emanuele |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Villamaggiore |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Certosa di Pavia |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

PAVIA 7:09 7:09 8:26 8:26 9:26 9:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:10 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26

S.Martino-Cava 7:15 7:15 8:31 8:31 9:31 9:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:24 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:31 21:31

BRESSANA B. 7:21 7:21 8:37 8:37 9:37 9:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:36 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37 21:37

Bressana Argine 7:26 7:27 8:42 8:44 9:42 9:44 12:42 12:45 13:42 13:45 14:42 14:45 15:42 15:45 16:42 16:45 17:42 17:45 18:44 18:42 18:45 19:42 19:45 20:42 20:44 21:42 21:44

Pinarolo Po 7:36 7:34 8:46 9:02 9:46 9:50 12:46 13:01 13:46 14:01 14:46 15:01 15:46 16:01 16:46 17:01 17:46 18:01 18:50 18:46 19:01 19:46 20:01 20:46 20:50 21:46 21:50

Barbianello 7:42 7:41 8:50 9:08 9:50 9:57 12:50 13:08 13:50 14:08 14:50 15:08 15:50 16:08 16:50 17:08 17:50 18:08 19:00 18:50 19:08 19:50 20:08 20:50 20:56 21:50 21:57

BRONI 7:48 7:49 8:57 9:16 9:57 10:05 12:57 13:20 13:57 14:17 14:57 15:17 15:57 16:18 16:57 17:17 17:57 18:17 19:12 18:57 19:18 19:57 20:15 20:57 21:05 21:57 22:10

Stradella 7:55 7:57 9:05 9:20 10:05 10:11 13:05 13:25 14:05 14:23 15:05 15:23 16:05 16:23 17:05 17:23 18:05 18:10 18:23 18:28 19:20 19:05 19:23 20:05 20:19 21:05 21:12 22:13 22:14

Arena Po 9:10 9:25 10:10 10:16 18:25 18:43 20:10 20:24 22:18 22:19

Castel S.Giovanni 9:17 9:31 10:17 10:23 18:45 19:03 20:17 20:30 22:25 22:25

Sarmato 9:22 9:36 10:22 10:28 |    |    |    |    22:30 22:30

Rottofreno 9:27 9:41 10:27 10:33 |    |    |    |    22:35 22:35

S.Nicolò 9:33 9:47 10:33 10:39 |    |    |    |    22:41 22:41

PIACENZA 9:41 9:55 10:41 10:47 19:18 19:36 20:34 20:46 22:49 22:49



 

 

 
 

Giorni di circolazione/validità: G (giornaliero), F6 (circola dal lunedì al sabato), F5 (circola dal lunedì al venerdì). 

 
 

Punti di fermata dei BUS sostitutivi 
                             
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

 

*Per agevolare il servizio viaggiatori con l’interscambio treno-bus, il punto di fermata dei bus sostitutivi subirà una modifica di percorso con la soppressione dell’attuale fermata che verrà sostituita: presso frazione Valle Botta, 

in prossimità del parcheggio della stazione nel piazzale opposto al fabbricato viaggiatori, raggiungibile mediante il sottopasso di stazione. 

 

Genere di treno R R R R R R A R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Numero del treno 33272 10572 33274 10574 33276 10576 578A 33280 10580 33282 10582 33284 10584 33286 10586 33288 10588 33290 10590 33292 10592 33294 10594 33296 10596 33298 10598

Giorno di circolazione F6 F6 G G G G F5 F6 F6 G  G F6 F6 F6 F6 G G F6 F6 G G F6 F6 G G F6 F6

PIACENZA 5:32 5:39 6:12 6:20 7:20 7:27 12:06 12:19

S.Nicolò 5:40 5:47 |    |    |    |    12:14 12:27

Rottofreno 5:45 5:52 |    |    |    |    12:19 12:32

Sarmato 5:50 5:57 |    |    |    |    12:24 12:37

Castel S.Giovanni 5:56 6:03 6:29 6:37 7:37 7:44 12:30 12:43

Arena Po 6:02 6:09 6:35 6:43 7:43 7:50 12:36 12:49

Stradella 5:48 5:55 6:07 6:15 6:41 6:49 6:56 7:49 7:56 8:42 8:55 12:41 12:55 13:39 13:55 14:35 14:55 15:39 15:55 16:35 16:55 17:35 17:55 18:39 18:55 19:39 19:55

BRONI 5:53 6:02 6:12 6:20 6:46 6:54 7:04 7:54 8:02 8:47 9:02 12:46 13:02 13:45 14:02 14:41 15:02 15:45 16:02 16:41 17:02 17:41 18:02 18:45 19:02 19:45 20:02

Barbianello 6:01 6:08 6:20 6:26 6:54 7:00 7:16 8:02 8:08 8:55 9:08 12:54 13:08 13:53 14:08 14:49 15:08 15:53 16:08 16:49 17:08 17:49 18:08 18:53 19:08 19:53 20:08

Pinarolo Po 6:07 6:12 6:26 6:30 7:00 7:04 7:26 8:08 8:12 9:01 9:12 13:00 13:12 14:00 14:12 15:00 15:12 16:00 16:12 17:00 17:12 18:00 18:12 19:00 19:12 20:00 20:12

Bressana Argine 6:14 6:17 6:32 6:34 7:06 7:08 7:32 8:15 8:17 9:08 9:17 13:09 13:17 14:09 14:17 15:09 15:17 16:09 16:17 17:09 17:17 18:09 18:17 19:09 19:17 20:09 20:17

BRESSANA B. 6:23 6:23 6:40 6:40 7:14 7:14 7:40 8:22 8:22 9:23 9:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:22 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23

S.Martino-Cava 6:28 6:28 6:45 6:45 7:19 7:19 8:28 8:28 9:28 9:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28

PAVIA 6:34 6:34 6:51 6:51 7:26 7:26 8:34 8:34 9:34 9:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34

Certosa di Pavia |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Villamaggiore |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Pieve Emanuele |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Locate Triulzi |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Milano Rogoredo 6:53 6:53 7:16 7:16 7:48 7:48 8:53 8:53 9:53 9:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53

MILANO LAMBRATE 7:07 7:07 7:31 7:31 8:01 8:01 9:07 9:07 10:07 10:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07

MILANO GRECO PIRELLI 7:13 7:13 7:38 7:38 8:08 8:08 9:13 9:13 10:13 10:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13

PIACENZA Antistante la stazione, Piazzale Marconi 8, Piacenza 

CASTEL S. GIOVANNI Incrocio S.S. 10 / viale Repubblica, Castel S. Giovanni, PC 

ARENA PO Antistante la stazione, Via della Stazione 6, Arena Po, PV 

STRADELLA Antistante la stazione, Piazzale Matteotti 2, Stradella, PV 

BRONI Distributore Esso, S.S. 10, Broni, PV 

BARBIANELLO Incrocio municipio / via Roma 5, Barbianello, PV 

PINAROLO PO Presso la farmacia, Piazza Municipio, Pinarolo Po, PV 

BRESSANA ARGINE Antistante la stazione, via XXV Aprile, Bressana Bottarone, PV 

BRESSANA BOTTARONE Presso Frazione Valle Botta* 

S. MARTINO CAVA S.S. 35 rotonda ingresso Cava Manara, Cava Manara, PV 

PAVIA Antistante la stazione, piazza Stazione, Pavia 

n.135/2020 
Periodo di affissione: dal 11.09.2020 al 11.10.2020 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


